
Pokud vás baví vybírat z velkého množství stop ty, které vás zavedou k rozluštění případu a 
nebojíte se obtížných výzev, je tu pro tři skupinky vyšetřovatelů 
 

Dobrodružná detektivní víkendová hra 
 

PO STOPÁCH ZLOČINU 
(3. – 5. 5. 2024) 

 
 
Vítejte, detektivové!  
Nacházíte se v agentuře Antares, nejmodernější vyšetřovací agentuře na světě, která 
spadá pod FBI.  
Naše agentura vznikla, aby se věnovala těm nejneobvyklejším případům za použití 
nejmodernějších poznatků v počítačových technologiích, forenzní vědě a psychologii. 
Nyní se dostávate ke slovu vy. Není čas na chyby, není čas na nejistotu, musíte zapojit 
svoji profesionalitu, etiku a vaše dovednosti, abyste přispěli k dobré věci. Nedovolte, aby 
vám cokoliv zabránilo vyřešit případ. 
 

Richard Delaware, 
zakladatel agentury Antares 

 
 

 
 
 
 
Co potřebujete vědět: 
Kdy: začátek v pátek 3. 5. v 18:00 hodin (příchod je možný od 17:45). Konec v neděli 5. 5. 
ve 12:00 (počítejte s tím, že program může trvat až do 11:00 dle rychlosti vyřešení případu). 
 
Kde: Domeček Halahoje, areál KG, Třebíč a blízké okolí 

 
Pro koho: (nejen) pro účastníky táborů pod Templštýnem ve věku 13 – 18 let (počet 
omezen!), 3 skupinky po cca 6 účastnících. 
 
Co s sebou: jednu buchtu na rodinu (na snídaně), jídlo na páteční večer, vhodné oblečení 
dle počasí, které se může i zašpinit, spacák, baterku, láhev na pití, batoh, psací potřeby 
 
Cena: 250,-- Kč pro členy Halahoje / 300,-- Kč pro ostatní (v ceně je ubytování,strava, pitný 
režim, program...) 
 
Přihlášky a bližší informace: Zdeněk Žanda, zzanda@seznam.cz; tel.: 603 914 583 


